____________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

OAB - Subseção Ilhéus - Rua Quatorze de Agosto Nº 80 / Boa Vista – Ilhéus - Bahia
CEP: 45652-474 / Tel.: (73) 3231-5805 / Site: www.oabilheus.org.br/  e-mail: ilheus@oab-ba.org.br

PORTARIA N° 08/2019 – OAB-IOS-GP

Nomeia Membros da Comissão
Observatório do Poder Judiciário da
Subseção de Ilhéus/BA.

 O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Subseção de
Ilhéus/BA, no uso de suas atribuições legais, resolve nomear membros da
Comissão  Observatório do Poder Judiciário para a gestão 2019-2021, quais
sejam os Advogados: como presidente o Advogado MICHEL MENDONÇA
RIBEIRO, OAB/BA Nº 38.741, e como membros os Advogados DIMITRI
SANTOS DE ANDRADE , OAB/BA Nº 40.691, HALAN JAMERSSON BASTOS DE
ANDRADE , OAB/BA Nº 28.824, JACSON SANTOS CUPERTINO, OAB/BA Nº
18.845, LUCAS SENA COSTA, OAB/BA Nº 45.563, PAULA ESTÊVANNI
SANTANA FERREIRA SANTOS, OAB/BA Nº 47.244, SANZIO CORREA PEIXOTO,
OAB/BA Nº 27.480 e SILVO JOSÉ NUNES ARMEDE, OAB/BA Nº 19.970.
Publique-se e cumpra-se.

Ilhéus/BA, 26 de Março de 2019.

Martone Costa Maciel
Presidente da OAB Subseção Ilhéus

http://www.oabilheus.org.br/